[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------
GIẤY UỶ QUYỀN
Hôm nay, ngày     tháng     năm  2013, tại Biên Hòa – Đồng Nai

Ông: …………….		           		Sinh ngày: …………….
Dân tộc: ........				           Quốc tịch: ……….
CMND số: …………	 Cấp ngày: ………..        Tại: …………….
Hộ khẩu thường trú: ……………..
Chỗ ở hiện tại: …………………………
Chức vụ: là Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty

Bằng văn bản này, Ông ……………. uỷ quyền cho:

Bà: Huỳnh Thị Thảo Nguyên – Công ty TNHH MTV Nhân Tạo (Asadona.com)
Sinh năm: 28/06/1990
Số CMND: 225471000  	 Nơi cấp: Công an Khánh Hòa 	Ngày cấp: 22/02/2008
Địa chỉ thường trú: Diên Tân – Diên Khánh – Khánh Hòa
Chỗ ở hiện nay: 49/1 Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai
Số điện thoại: 0933.557746
Với những nội dung sau đây:
- Thay mặt tôi làm việc với Phòng đăng ký kinh doanh sở Kế hoạch – Đầu tư tỉnh Đồng Nai để làm các thủ tục về đăng ký kinh doanh và Đăng ký làm mộc dấu tại  Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về Trật tự xã hội Công an tỉnh Đồng Nai.
- Người được ủy quyền có trách nhiệm nộp đề nghị ĐKKD, lấy giấy chứng nhận ĐKKD, đăng ký con dấu, lấy con dấu và giấy chứng nhận sử dụng mẫu dấu.
- Thù lao ủy quyền: ủy quyền này không có thù lao
- Thời gian uỷ quyền: Từ ngày công chứng, chứng thực cho đến khi hoàn thành công việc.
Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do Bên được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi công nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền.

       NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN		            	  NGƯỜI UỶ QUYỀN

     HUỲNH THỊ THẢO NGUYÊN			            …………………………